
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 15/2024/SEAD - SELIC - DEORB/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD - SELIC
PROCESSO Nº 0014.013896.00573/2023-10

INTERESSADO: DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, DEPARTAMENTO DE
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERAIS

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 494/2023 - CPL/SELIC - SEE

 

Em atenção ao processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico SRP Nº. 494/2023 -
CPL/SELIC - SEE, cujo objeto é a contratação de empresa especializada, sem dedicação exclusiva de mão de
obra, na prestação de serviços continuados de instalação e manutenção de sistemas elétricos de baixa e média
tensão, nas subestações, casa de força, nos grupos geradores, nas instalações elétricas prediais e outras
estruturas das instalações e sistemas elétricos, equipamentos, com caráter preventivo e corretivo, envolvendo
consertos, recuperação, manutenção, instalação, confecção e conservação, com fornecimento de peças,
materiais, insumos, equipamentos e mão de obra, estabelecida na tabela vigente SINAPI-ACRE, nas unidades
escolares, prédios e anexos pertencentes à Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte – SEE.

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Contratação – CPC, após parecer técnico do órgão
demandante que se encontra disponível no sítio www.licitacao.ac.gov.br, convoca os representantes das empresas
participantes do certame para sessão eletrônica de reabertura, que será realizada no dia 18/03/2024 às 10
horas (Horário de Brasília), no site http://www.comprasnet.gov.br, com o objetivo de:

Dar ciência do parecer técnico do órgão demandante e;

Demais atos pertinentes ao processo licitatório.

 

Atenciosamente,

 

 
Rodrigo Gonçalves Martins

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação - CPL
Departamento de Licitações de Obras e Serviços de Natureza Especial - DEORB

 

 

 

 

 



Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GONÇALVES MARTINS, Membro - Pregoeiro,
em 14/03/2024, às 09:26, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0010221859 e o código
CRC E5FFDE1A.

Referência: Processo nº 0014.013896.00573/2023-10 SEI nº 0010221859

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

